
UCHWAŁA NR VII/      /V/2019 

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

z dnia 4 wrze śnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Pozna ńskiego Bud żetu 

Obywatelskiego 2020. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały LXXVI/1138/V/2010 Rady Miasta Poznania  

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Piątkowo (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 240, 

poz. 4483), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się, zgodnie z załącznikami, projekty zgłoszone do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2020.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Osiedla 

 

Krystyna Kaczmarek 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY   

RADY OSIEDLA PIĄTKOWO 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Pozna ńskiego Bud żetu Obywatelskiego 2020. 

 

 

W związku z uchwałą Nr X/137/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

zasad i trybu Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 oraz § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Osiedla Piątkowo stanowiącymi, że do zadań Rady należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie 

działania Osiedla, w związku z czym Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii 

w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

               Wnioskodawca 
          Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

Jacek Tomaszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Windy na przystankach Kurpińskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Edukacja, sensoryka, sport - Miasteczko Oświatowe” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Montaż tablic elektronicznych na przystankach” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Kontrapasy rowerowe na Garsteckiego i Strugarka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 5 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Stojaki rowerowe przy Szkołach” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 6 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Sportowa Przestrzeń przy ZSP nr 8” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 7 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Zielona Przestrzeń przy XV LO” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 8 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Wygodnie rowerem po Mieszka I -Piątkowo” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 9 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Nasz Sportowy Fyrtel-darmowe zajęcia dla mieszkańców” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 10 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Montaż tablic elektronicznych na przystankach PTKWO” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 11 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Tablice elektroniczne przy ul. Wiechowicza” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 12 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Nowy rozkład jazdy przy Księcia Mieszka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 13 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków autobusowych Umultowska” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 14 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków Umultowska Południe” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 15 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków autobusowych Wojciechowskiego 
i Stróżyńskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  
(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 



Załącznik nr 16 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków autobusowych na Piątkowie” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 17 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja części przystanków autobusowych na Piątkowie” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 



Załącznik nr 18 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Aktywne Piątkowo - sport to zdrowie!” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 19 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja niektórych przystanków autobusowych na Piątkowie” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 20 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków ulica Obornicka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 21 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizowanie Piątkowskich przystanków” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 22 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Piątkowskie przystanki do modernizacji” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 23 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków autobusowych wzdłuż ks. Mieszka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 24 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Modernizacja przystanków -Lechicka i inne” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 25 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Przystanki do wymiany” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 26 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Czytelnicy na Piątkowie” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 27 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Batorego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 28 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Osiedla domków jednorodzinnych” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 29 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego na Piątkowie” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 30 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring osiedla domków jednorodzinnych przy Chrobrego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 31 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Tablice przy Umultowskiej” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 32 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Elektroniczne rozkłady jazdy Opieńskiego Ks Mieszka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 33 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Tablice przystanków autobusowych ulicy Księcia Mieszka” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 34 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozkład jazdy na Stróżyńskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 35 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozkład jazdy na Wojciechowskiego i Jaroczyńskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 36 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Obornicka, Kurpińskiego - rozkład jazdy” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 37 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Elektroniczny rozkład jazdy na przystankach Obornickiej” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 38 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozkład jazdy na ul. Mateckiego Stróżyńskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 39 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozkład jazdy Szymanowskiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 40 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring okolic Umultowskiej” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 41 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring domków jednorodzinnych pomiędzy Śmiałego i Lechicką” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 42 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Remont ogórdka w Przedszkolu nr 35” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 43 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring os. Chrobrego południe” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 44 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Śmiałego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 45 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Zygmunta Starego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 46 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Mateckiego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 47 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Monitoring Jagiełły” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 48 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Rozkład jazdy na PTKWO” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 49 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Remonty przystanków” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

 



Załącznik nr 50 do uchwały nr VII/       /V/2019 
Rady Osiedla Piątkowo 

z dnia 4 września 2019 r. 
 
 
 

Opinia 
Osiedla Piątkowo 

 
o projekcie pn.  
„Remont dróg ZDM wewnątrz osiedla Batorego” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2020. 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

UZASADNIENIE  

(obligatoryjne w przypadku opinii NEGATYWNEJ; fakultatywne w przypadku opinii POZYTYWNEJ) 
 

DODATKOWE UWAGI DO PKT. 1 - 4 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 

     Jacek Tomaszewski 

  


